UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educacéo a Distancia
Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 C&
Unimontes Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br cead.Unimontes

EDITAL N.° 04/2025 Vagas Remanescentes - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS
CURSOS DE ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES - MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA
— SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) (VAGAS REMANESCENTES)

CANDIDATOS APROVADOS NA 1° CHAMADA

Data de emisséo: 18 de junho de 2025, 15h24.

CURSO: LATO SENSU EM ALFABETIZACAO E MULTILETRAMENTOS
CAMPUS: POLOSDIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRIGCAO NOME CLASSIFICACAO
252400020 ARIANA FERNANDA PIRES DE OLIVEIRA 1
252400025 LISANDRA APARECIDA FERNANDES 2
252400026 ELIANE GOMESDIAS 3
252400027 ELIZABETH TEREZA DOS REIS 4
252400029 JAILSON RIBEIRO DE PAULA 5
252400038 VALERIA DAMASCENA MARTINS DE SOUZA SALES DOS SANTOS 6
252400041 GABRIELLE CARVALHO SANTOS 7
252400043 LUCINEIDE HELENA DE PAIVA 8
252400056 SANDRA MARCIA DOS SANTOS 9
252400058 ALLEXIA KELLY RODRIGUES SILVA 10

18/06/2025 - Pagina 1 de 12



N° DE INSCRICAO

252400062

252400079

252400089

252400093

252400098

252400100

252400101

252400104

252400108

252400109

252400119

252400128

252400142

252400143

NOME

CARLA VERONICA SILVA

MARA LETICIA VELOSO

FRANCIELE FONSECA AZEVEDO

ELAINE CRISTINA SILVA

GLEYDSON FERNANDES NEVES

ELIANE ALVES SANTA ROSA

VIVIANE APARECIDA RODRIGUES

JOELMA ANITA MARTINS

FERNANDA GRASIELE EUSTAQUIO DE FARIA

JEANNE DE JESUS RODRIGUES

ALINE JUNIA GONGALVES SANTOSMELO

GISLENE DE SOUZA BRUNO

LARISSA ROBERTA DE OLIVEIRA PAES

MARIA APARECIDA AFONSO PARANHOS

MODALIDADE: NEGROSOU PARDOS

N° DE INSCRIGCAO

252400408

NOME

ROSILENE SOUZA SILVA

CLASSIFICACAO

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

CLASSIFICAGCAO

18/06/2025 - Pagina 2 de 12



N° DE INSCRICAO NOME

252400072 KELLY GOMES ALMEIDA

252400319 MARIA LUANA DE SOUZA FERREIRA
252400330 MICHELE RIBEIRO DA SILVA LOPES
252400346 CRISTIANE SANTOS OLIVEIRA

MODAL IDADE: PESSOA COM DEFICIENCIA

N° DE INSCRIGAO NOME

252400282 CINTIA FATIMA PEREIRA DE ALMEIDA

CLASSIFICACAO

CLASSIFICACAO

18/06/2025 - Pagina 3 de 12



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educacéo a Distancia
Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 C&
Unimontes Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br cead.Unimontes

EDITAL N.° 04/2025 Vagas Remanescentes - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS
CURSOS DE ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES - MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA
— SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) (VAGAS REMANESCENTES)

CANDIDATOS APROVADOS NA 1° CHAMADA

Data de emisséo: 18 de junho de 2025, 15h24.

CURSO: LATO SENSU EM ARTE E CULTURA VISUAL
CAMPUS: POLOSDIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRIGCAO NOME CLASSIFICACAO
252400002 LUCAS DOS SANTOS SOUSA 1
252400005 ANA LUCIA LEAL DE FREITAS 2
252400011 RICARDO WILAME SANTANA DE ALMEIDA 3
252400018 NIKOLAS MEDSON ARAUJO RIBEIRO 4
252400110 REBECA SARA DOS SANTOS NASCIMENTO 5
252400115 MARINA SANTIAGO LOPES PETRONE 6
252400163 FERNANDA MENDESDE MELO 7
252400191 MURYLO RAMOS ALVES NASCIMENTO 8
252400196 JEANE SILVA PEREIRA 9
252400230 MILLENE MARTINS DE ALMEIDA 10

18/06/2025 - Pagina 4 de 12



N° DE INSCRICAO NOME CLASSIFICACAO

252400232 LANY PEREIRA DA SILVA 11
252400255 JOSE EMANUEL MACHADO 12
252400273 BIANCA BRAGA NOVAES 13
252400329 DIANA CARVALHO SANTOS DA MOTA 14
252400136 VALDIRIA SANTOS DE SOUZA FERNANDES 15
252400298 BARBARA DE OLIVEIRA FALCE 16
252400320 RONIVALDO FERREIRA MENDES 17
252400003 JOAO PEDRO DE SOUZA LIMA NOVAIS 18
252400008 RODRIGO DE SOUZA LOPES 19
252400014 LAURA ARAUJO DRUMOND DE MAGALHAES 20
252400017 BRUNA RODRIGUES SILVA LAGE 21
252400024 DANILO WAGNER SA CARDOSO 22
252400028 MAGNO HENRIQUE MARTINS ALVES 23
252400030 MONICA VAN 24
252400040 SANZIO MENDONCA HENRIQUES 25
252400077 FABIO RODRIGUES SOARES 26
252400091 HELEN CAVALCANTE BORBOREMA 27
252400129 MARIA ALICE ALVES RODRIGUES 28
252400131 PATRICIA MEIRELES SILVA 29

18/06/2025 - Pagina 5 de 12



N° DE INSCRICAO

252400156

252400195

252400201

252400210

252400211

252400214

252400223

252400233

252400263

252400265

252400281

252400283

252400287

252400302

252400311

252400312

252400316

252400326

252400338

NOME

ALINE SILVA CERQUEIRA

MARIANA SCORALICH MARTINS

ISABEL FRANCINE SOUZA OLIVEIRA

RALPH NASCIMENTO VIANA DE SOUZA

ANDRE LUIZ JARDIM DE CARVALHO

RODRIGO LESSA ALVARENGA

SHEILA BERROCAL FONSECA

SIMONE LARANJEIRA DE ALMEIDA

CASSIA CRISTINA DOMINGUEZ SANTANA

LILIA TORRESRAMOS DA SILVA

KATIA RODRIGUES BARONI

SORAYA CHRISTINE OLIVEIRA SANTANA

CHRISTIANO CUSTODIO NOVAIS

ARLINDO CELIO DE FREITAS

JAMERSON DE SOUSA COSTA

ALAN SANTOS OLIVEIRA

ISABELA RUASAGUIAR

SHIRLEY CRISTINA LOPES SANTANA

SUELEN SARAIVA SENRA

CLASSIFICACAO

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

18/06/2025 - P4agina 6 de 12



MODAL IDADE: PESSOA COM DEFICIENCIA

N° DE INSCRIGAO NOME CLASSIFICACAO
252400165 PEDRO ARTUR LOURENCO 1
252400217 LUIZ CARLOS DO COUTO JUNIOR 2

18/06/2025 - Pagina 7 de 12



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educacéo a Distancia
Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 C&
Unimontes Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br cead.Unimontes

EDITAL N.° 04/2025 Vagas Remanescentes - PROCESSO DE SELECAO DE DISCENTES PARA OS
CURSOS DE ESPECIALIZACAO DA UNIMONTES - MODALIDADE EDUCACAO A DISTANCIA
— SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) (VAGAS REMANESCENTES)

CANDIDATOS APROVADOS NA 1° CHAMADA

Data de emisséo: 18 de junho de 2025, 15h24.

CURSO: LATO SENSU EM BIOTECNOLOGIA EM APICULTURA E MELIPONICULTURA
CAMPUS: POLOSDIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRENCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRIGCAO NOME CLASSIFICACAO
252400001 ALEX SANDER BRANDAO BRAZ 1
252400046 RAFAEL OLIVEIRA GONCALVES 2
252400059 MARIA SUELI DA CUNHA OLIVEIRA 3
252400070 NILDA APARECIDA DE OLIVEIRA MENDES 4
252400116 WASHINGTON LEMOS RAMOS 5
252400121 ADENILSON TEIXEIRA DE MELO 6
252400127 MAYCON SURIANO DE PAULA 7
252400151 MAYKE MULLER SOARES BARBOSA 8
252400157 LUCIANO DOS REIS SILVA SANTOS 9
252400236 DANIELLA SOARES RODRIGUES 10

18/06/2025 - Pagina 8 de 12



N° DE INSCRICAO

252400237

252400267

252400278

252400309

252400322

252400343

252400348

252400364

252400373

252400377

252400378

252400403

252400004

252400012

252400019

252400033

252400044

252400071

252400053

NOME

FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA

ELIAS SANTOS MARTINS

CAMILLA BRITO SILVEIRA

STENIO RIBEIRO FERREIRA

LUCAS SILVEIRA SANTIAGO

MATHEUS SAMPAIO DO AMARAL

JAYME MARQUES JUNIOR

JUCELIO CARDOSO DE FREITAS

LUISA CAROLINA SILVA SILVEIRA

RAFAELA MAINI

VIiVIAN DE OLIVEIRA ARAUJO

ELZA LUCIA SILVA DE ALCANTARA

GIVANILSON PEREIRA DE JESUS

ARINE BARBOSA FERREIRA DA SILVA

BARBARA ANGELICA CARVALHO SALOMAO

JOSE DA SILVA SANTANA

FABRICIO ANGELO GABRIEL

MARYKLAYNE ARAUJO DOS ANJOS

ANDRE LEAL MEDEIROS

CLASSIFICACAO

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

18/06/2025 - P4gina 9 de 12



N° DE INSCRICAO

252400092

252400133

252400149

252400174

252400181

252400261

252400264

252400290

252400295

252400339

252400340

252400342

252400352

252400359

252400381

252400395

252400399

NOME

ALAN DIONES FABIO ROCHA DE MORAIS

ROBERTA DE CASSIA PIMENTA AQUINO

CECILIA MARIA SANTIAGO

MARCELO DOS SANTOS SOUZA

FLAVIO JUNIOR BARBOSA FIGUEIREDO

PEDRO HENRIQUE GUSMAO SOUZA

ANGELA PEREIRA DE MOURARIA NETA

RAMON STEFANO SOUZA SILVA

IVANI GAIA DA SILVA RIBEIRO

JOSE AUGUSTO SANTOS DE SOUZA

JOAO MARCOS PEREIRA DE ALMEIDA

CASSIA VERSIANI OLIVEIRA

RENATA OLIVEIRA MARTINS

DANILLO CARDIM ARAUJO

RENATO FERREIRA LOPES VALERIANO

JENNIFER GOMES SANTOS SILVA

LUCINEI ANTONIO FERREIRA BARBOSA

MODALIDADE: NEGROS OU PARDOS

CLASSIFICACAO

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

18/06/2025 - Pagina 10 de 12



N° DE INSCRICAO NOME CLASSIFICACAO

252400253 CARLUCIO FERREIRA DA SILVA 1
252400332 FABIO SANTANA MARREIRO 2
252400412 JOSIANE CRISTINA DE SOUZA 3

18/06/2025 - Pagina 11 de 12



18/06/2025 - Pagina 12 de 12



