

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br



EDITAL N.º 04/2025 Vagas Remanescentes - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO DA UNIMONTES - MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) (VAGAS REMANESCENTES)

CANDIDATOS APROVADOS NA 1º CHAMADA

Data de emissão: 18 de junho de 2025, 15h24.

CURSO: LATO SENSU EM ALFABETIZAÇÃO E MULTILETRAMENTOS

CAMPUS: POLOS DIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

Nº DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400020	ARIANA FERNANDA PIRES DE OLIVEIRA	1
252400025	LISANDRA APARECIDA FERNANDES	2
252400026	ELIANE GOMES DIAS	3
252400027	ELIZABETH TEREZA DOS REIS	4
252400029	JAILSON RIBEIRO DE PAULA	5
252400038	VALÉRIA DAMASCENA MARTINS DE SOUZA SALES DOS SANTOS	6
252400041	GABRIELLE CARVALHO SANTOS	7
252400043	LUCINEIDE HELENA DE PAIVA	8
252400056	SANDRA MÁRCIA DOS SANTOS	9
252400058	ALLEXIA KELLY RODRIGUES SILVA	10

N° DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400062	CARLA VERÔNICA SILVA	11
252400079	MARA LETICIA VELOSO	12
252400089	FRANCIELE FONSECA AZEVEDO	13
252400093	ELAINE CRISTINA SILVA	14
252400098	GLEYDSON FERNANDES NEVES	15
252400100	ELIANE ALVES SANTA ROSA	16
252400101	VIVIANE APARECIDA RODRIGUES	17
252400104	JOELMA ANITA MARTINS	18
252400108	FERNANDA GRASIELE EUSTÁQUIO DE FARIA	19
252400109	JEANNE DE JESUS RODRIGUES	20
252400119	ALINE JÚNIA GONÇALVES SANTOS MELO	21
252400128	GISLENE DE SOUZA BRUNO	22
252400142	LARISSA ROBERTA DE OLIVEIRA PAES	23
252400143	MARIA APARECIDA AFONSO PARANHOS	24

MODALIDADE: NEGROS OU PARDOS

N° DE INSCRIÇÃO		NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400408	ROSILENE SOUZA SILVA		1

Nº DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400072	KELLY GOMES ALMEIDA	2
252400319	MARIA LUANA DE SOUZA FERREIRA	3
252400330	MICHELE RIBEIRO DA SILVA LOPES	4
252400346	CRISTIANE SANTOS OLIVEIRA	5

MODALIDADE: PESSOA COM DEFICIÊNCIA

N° DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400282	CÍNTIA FÁTIMA PEREIRA DE ALMEIDA	1



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br



EDITAL N.º 04/2025 Vagas Remanescentes - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO DA UNIMONTES - MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) (VAGAS REMANESCENTES)

CANDIDATOS APROVADOS NA 1º CHAMADA

Data de emissão: 18 de junho de 2025, 15h24.

CURSO: LATO SENSU EM ARTE E CULTURA VISUAL

CAMPUS: POLOS DIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

Nº DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400002	LUCAS DOS SANTOS SOUSA	1
252400005	ANA LUCIA LEAL DE FREITAS	2
252400011	RICARDO WILAME SANTANA DE ALMEIDA	3
252400018	NIKOLAS MEDSON ARAÚJO RIBEIRO	4
252400110	REBECA SARA DOS SANTOS NASCIMENTO	5
252400115	MARINA SANTIAGO LOPES PETRONE	6
252400163	FERNANDA MENDES DE MELO	7
252400191	MURYLO RAMOS ALVES NASCIMENTO	8
252400196	JEANE SILVA PEREIRA	9
252400230	MILLENE MARTINS DE ALMEIDA	10

Nº DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400232	LANY PEREIRA DA SILVA	11
252400255	JOSÉ EMANUEL MACHADO	12
252400273	BIANCA BRAGA NOVAES	13
252400329	DIANA CARVALHO SANTOS DA MOTA	14
252400136	VALDIRIA SANTOS DE SOUZA FERNANDES	15
252400298	BÁRBARA DE OLIVEIRA FALCE	16
252400320	RONIVALDO FERREIRA MENDES	17
252400003	JOÃO PEDRO DE SOUZA LIMA NOVAIS	18
252400008	RODRIGO DE SOUZA LOPES	19
252400014	LAURA ARAÚJO DRUMOND DE MAGALHÃES	20
252400017	BRUNA RODRIGUES SILVA LAGE	21
252400024	DANILO WAGNER SÁ CARDOSO	22
252400028	MAGNO HENRIQUE MARTINS ALVES	23
252400030	MÔNICA VAN	24
252400040	SANZIO MENDONÇA HENRIQUES	25
252400077	FABIO RODRIGUES SOARES	26
252400091	HELEN CAVALCANTE BORBOREMA	27
252400129	MARIA ALICE ALVES RODRIGUES	28
252400131	PATRICIA MEIRELES SILVA	29

N° DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400156	ALINE SILVA CERQUEIRA	30
252400195	MARIANA SCORALICH MARTINS	31
252400201	ISABEL FRANCINE SOUZA OLIVEIRA	32
252400210	RALPH NASCIMENTO VIANA DE SOUZA	33
252400211	ANDRÉ LUIZ JARDIM DE CARVALHO	34
252400214	RODRIGO LESSA ALVARENGA	35
252400223	SHEILA BERROCAL FONSECA	36
252400233	SIMONE LARANJEIRA DE ALMEIDA	37
252400263	CÁSSIA CRISTINA DOMINGUEZ SANTANA	38
252400265	LÍLIA TORRES RAMOS DA SILVA	39
252400281	KÁTIA RODRIGUES BARONI	40
252400283	SORAYA CHRISTINE OLIVEIRA SANTANA	41
252400287	CHRISTIANO CUSTÓDIO NOVAIS	42
252400302	ARLINDO CÉLIO DE FREITAS	43
252400311	JAMERSON DE SOUSA COSTA	44
252400312	ALAN SANTOS OLIVEIRA	45
252400316	ISABELA RUAS AGUIAR	46
252400326	SHIRLEY CRISTINA LOPES SANTANA	47
252400338	SUELEN SARAIVA SENRA	48

MODALIDADE: PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Nº DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400165	PEDRO ARTUR LOURENÇO	1
252400217	LUIZ CARLOS DO COUTO JUNIOR	2



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br



EDITAL N.º 04/2025 Vagas Remanescentes - PROCESSO DE SELEÇÃO DE DISCENTES PARA OS CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO DA UNIMONTES – MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) (VAGAS REMANESCENTES)

CANDIDATOS APROVADOS NA 1º CHAMADA

Data de emissão: 18 de junho de 2025, 15h24.

CURSO: LATO SENSU EM BIOTECNOLOGIA EM APICULTURA E MELIPONICULTURA

CAMPUS: POLOS DIVERSOS

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA (SISTEMA UNIVERSAL)

N° DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400001	ALEX SANDER BRANDÃO BRAZ	1
252400046	RAFAEL OLIVEIRA GONÇALVES	2
252400059	MARIA SUELI DA CUNHA OLIVEIRA	3
252400070	NILDA APARECIDA DE OLIVEIRA MENDES	4
252400116	WASHINGTON LEMOS RAMOS	5
252400121	ADENILSON TEIXEIRA DE MELO	6
252400127	MAYCON SURIANO DE PAULA	7
252400151	MAYKE MÜLLER SOARES BARBOSA	8
252400157	LUCIANO DOS REIS SILVA SANTOS	9
252400236	DANIELLA SOARES RODRIGUES	10

Nº DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400237	FRANCISCO GOMES DE OLIVEIRA	11
252400267	ELIAS SANTOS MARTINS	12
252400278	CAMILLA BRITO SILVEIRA	13
252400309	STÊNIO RIBEIRO FERREIRA	14
252400322	LUCAS SILVEIRA SANTIAGO	15
252400343	MATHEUS SAMPAIO DO AMARAL	16
252400348	JAYME MARQUES JUNIOR	17
252400364	JUCELIO CARDOSO DE FREITAS	18
252400373	LUÍSA CAROLINA SILVA SILVEIRA	19
252400377	RAFAELA MAINI	20
252400378	VÍVIAN DE OLIVEIRA ARAÚJO	21
252400403	ELZA LUCIA SILVA DE ALCANTARA	22
252400004	GIVANILSON PEREIRA DE JESUS	23
252400012	ARINE BARBOSA FERREIRA DA SILVA	24
252400019	BÁRBARA ANGÉLICA CARVALHO SALOMÃO	25
252400033	JOSÉ DA SILVA SANTANA	26
252400044	FABRÍCIO ÂNGELO GABRIEL	27
252400071	MARYKLAYNE ARAUJO DOS ANJOS	28
252400053	ANDRE LEAL MEDEIROS	29

N° DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400092	ALAN DIONES FÁBIO ROCHA DE MORAIS	30
252400133	ROBERTA DE CÁSSIA PIMENTA AQUINO	31
252400149	CECILIA MARIA SANTIAGO	32
252400174	MARCELO DOS SANTOS SOUZA	33
252400181	FLÁVIO JÚNIOR BARBOSA FIGUEIREDO	34
252400261	PEDRO HENRIQUE GUSMÃO SOUZA	35
252400264	ÂNGELA PEREIRA DE MOURARIA NETA	36
252400290	RAMON STEFANO SOUZA SILVA	37
252400295	IVANI GAIA DA SILVA RIBEIRO	38
252400339	JOSE AUGUSTO SANTOS DE SOUZA	39
252400340	JOÃO MARCOS PEREIRA DE ALMEIDA	40
252400342	CASSIA VERSIANI OLIVEIRA	41
252400352	RENATA OLIVEIRA MARTINS	42
252400359	DANILLO CARDIM ARAÚJO	43
252400381	RENATO FERREIRA LOPES VALERIANO	44
252400395	JENNIFER GOMES SANTOS SILVA	45
252400399	LUCINEI ANTONIO FERREIRA BARBOSA	46

MODALIDADE: NEGROS OU PARDOS

Nº DE INSCRIÇÃO	NOME	CLASSIFICAÇÃO
252400253	CARLÚCIO FERREIRA DA SILVA	1
252400332	FÁBIO SANTANA MARREIRO	2
252400412	JOSIANE CRISTINA DE SOUZA	3